2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в приложение
к Положению о наблюдательных
советах муниципальных унитарных
предприятий, утвержденному
постановлением администрации
города Перми от 24.07.2000 № 308

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к Положению о наблюдательных советах муниципальных унитарных предприятий, утвержденному постановлением администрации города Перми от 24 июля 2000 г. № 308 (в ред. от 03.12.2001
№ 3309, от 17.12.2001 № 3403, от 20.08.2002 № 2233, от 29.11.2004 № 3511,
от 29.03.2007 № 94, от 08.06.2007 № 209, от 28.09.2009 № 644, от 22.03.2010
№ 132, от 08.12.2010 № 845, от 10.07.2014 № 467, от 19.11.2014 № 865,
от 24.12.2014 № 1035, от 12.01.2016 № 5, от 16.12.2016 № 1114, от 01.03.2017
№ 146, от 10.07.2018 № 464, от 17.09.2018 № 609, от 10.10.2018 № 703,
от 25.02.2019 № 120, от 30.12.2020 № 1354, от 05.08.2021 № 571, от 27.05.2022
№ 408 от 06.10.2022 № 906, от 18.09.2023 № 838, от 26.12.2023 № 1495), следующие изменения:
1.1. в приложении строку 2 таблицы дополнить информацией следующего содержания:
	2
	Пермское муниципальное унитарное предприятие «Городское коммунальное и тепловое хозяйство»
	депутат Пермской городской Думы
Булатов Николай Анатольевич
(по согласованию)
депутат Пермской городской Думы
Гараев Эдуард Ринатович
(по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Балахнина А.А.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png